
Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 
имени Джонсона Таловича Хагажеева» 

с.п. Лечинкай
361405, КБР, Чегемский муниципальный район, с.п.Лечинкай уд. Н.Т.Канукоева, 142 «а»
e-mail: lechin.school.2 @yandex.ru, тел.: (886630) 75-2-81
http:// Iechinkay.ucoz.ru

«j£»2^2024 г. Приказ
№ 'f 0^/

«О внесении в расписание курса внеурочных занятий «Россия-мои 
горизонты»

Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ- 
617/05,«Методически рекомендации по реализации профминимума», с целью 
обеспечения готовности школы с 01.09.2023 г. к введению 
профессионального минимума для обучающихся 6-11 классов (далее - 
профминимум)

Приказываю:

1.Внести в расписание уроков занятия «Россия - мои горизонты» (1 час в 
неделю, 34 занятия). Рекомендуемый день проведения - четверг.

2.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

yandex.ru
Iechinkay.ucoz.ru

